[image: image1.jpg]AneKkcaHOpOBCKOE CeflbCKoe
noceneHune

_d

 АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Александровское

	20.12.2024
	      № 403

«О признании утратившим силу постановления Администрации Александровского сельского поселения от 17.08.2018 № 218а «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии Закона Томской области от 09.12.2005 № 231-ОЗ «О государственной гражданской службе Томской области»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу:

1). Постановление Администрации Александровского сельского поселения от 17.08.2018 № 218а «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Александровского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://alsalekstomsk.gosuslugi.ru/).

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования).

Глава Александровского

сельского поселения

    Подпись

                          Д.В. Пьянков

Ильичёва Ольга Ивановна
8 (38255) 2-46-70